
Zarządzenie Nr 289 /2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia  23 stycznia   2013 r. 

 

w sprawie Rocznego Planu  Szkoleń Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie na 

2013 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Plan Szkoleń Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam, Sekretarzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 289/2013  

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

 z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Roczny Plan Szkoleń  

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

na 2013 rok 

Lp. Komórki organizacyjne 

objęte szkoleniem  

Planowana 

liczba osób 

objętych 

szkoleniem 

Rodzaj szkolenia 

(zewnętrzne/wewnętrzne) 

Tematyka szkolenia Termin szkolenia 

(kwartał) 

1. Wszystkie komórki Urzędu 25 na każde 

szkolenie 

wewnętrzne Funkcjonowanie Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania, Zmiany 

wymagań prawnych wynikające 

ze zmian prawa zewnętrznego i 

wewnętrznego 

 

 

I, II, III, IV 

2. Wszystkie komórki Urzędu 25 na każde 

szkolenie 

wewnętrzne Kontrola Zarządcza w Urzędzie 

Miasta i Gminy. Nowe zadania 

Urzędu wynikające z ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach. Metryka sprawy. 

II,  IV 

3. Referat Finansów i 

Planowania 

5 zewnętrzne Realizacja zadań z zakresu ustawy 

o rachunkowości, finansów 

publicznych, ordynacji 

 

 

I, II, III, IV 



podatkowej, podatków i opłat 

lokalnych 

4. Referat Organizacyjny 4 zewnętrzne Ubezpieczenia pracownicze, 

podatek dochodowy od osób 

fizycznych, sprawy kadrowe, 

 

I, II, III, IV 

5 Referat Inwestycji, 

Budownictwa i Gospodarki 

Gruntami 

4 zewnętrzne Zagadnienia dotyczące 

planowania przestrzennego, 

środowiskowych decyzji , 

warunków zabudowy, inwestycji z 

udziałem środków z PROW i RPO 

 

 

I, II, III, IV 

6 Samodzielne stanowiska 5 zewnętrzne Tematyczne związane z 

wykonywaniem zadań na 

stanowisku 

 

I, II, III, IV 

7 Referat Finansów i 

Planowania 

1 zewnętrzne Dokształcanie w formach 

szkolnych- studia niestacjonarne 

licencjackie  

 

I, II, 

      

      

      

 

 Opracował: 

 



             Zatwierdził: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


